[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27  марта  2020 года                                                                                                № 10

О внесении изменений в Регламент Совета Депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

На основании закона Смоленской области от 31.03.2009 № 9-з в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета Депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.09.2015 № 4, следующие изменения, отменив:
1) в части 1 статьи 37 позицию «- направление депутатских запросов и обращений;»
2) статью 43.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                           Г.В. Заварзина
image1.png